
Střední škola hotelová a služeb Kroměříž
Hotelnictví
2015 – 2019  SŠ s maturitou

Základní umělecká škola Otrokovice
výtvarný obor
2006 – 2014  Základní

Prodavač
Lidl
duben 2024 – dosud  2 měsíce 

Práce s kasou, komunikace se zakazniky, vybalovaní palet, úklid prodejny

Číšník/servírka
Kavárna Avian
listopad 2023 – březen 2024  5 měsíců 

Obsluha zákazníků, přípravy kávy a drinků, úklid, práce s kasou

Zástupce vedoucí a asistentka prodeje
Hoffman GATE
únor 2023 – říjen 2023  9 měsíců 

Zajišťování plynulého chodu práce. Vedení týmu brigádníků. Komunikace s druhou směnou, komunikace

mezi pobočkami, s udržbáři a s vedením. Přebirání a posílání balíků službou GLS. Zajištování funkční

spolupráce se zásilkovnou. Práce s kasou, okrajově administrativa, práce ve skladu, udržování estetického

vzhledu prodejny, úklid prodejny a společných prostor pro zaměstnance.

Pracovník v sociálních službách
Apapo, s.r.o.
červen 2022 – říjen 2022  5 měsíců 

Asistence v domáctnostech seniorů a osob se zdravotním postižením.

Pokojská, servírka
Sporthotel IDEAL
prosinec 2021 – květen 2022  6 měsíců 

Ráno úklid pokojů, společných prostor a práce v prádelně. Večer obsluha v restauraci a práce za barem.

 773******  ane***@***.cz
 Rok narození 2000

Aneta D.

ID: 660881

Vzdělání

Praxe



Číšník/servírka a Uklízečka
EKOREGIONAL, s.r.o.
únor 2020 – říjen 2021  1 rok a 9 měsíců 

Obsluha zákazníků, komunikace s nimi, zařizování akcí, inventury, práce s kasou, menší objednávky zboží,

přebírání zboží, řízení týmu brigádníků. Úklid venkovních i vnitřních prostor, udržovaní čistoty restaurace a

WC, umývání oken, čištění sezóních přístrojů. Poc při udržoní lanového centra.

Finanční poradce
Homecredit a.s.
leden 2021 – srpen 2021  8 měsíců 

Zařizování úvěrových smluv pro Tesco finanční služby, komunikace s klienty, zadávání dat do systému.

Sčítací komisař
Česká pošta, s. p.
únor 2021 – květen 2021  4 měsíce 

Mapování obydlených míst, roznášení sčítacích formulářů, zadávání zjištěných dat do systému, práce v

aplikaci pro sčítání lidu.

Číšník/servírka
Sportovní zařízení města Kroměříž
leden 2019 – květen 2019  5 měsíců 

Obsluha v bufetech a restauraci zřizovaných městem Kroměříž pro sportovní účely. Práce s kasou,

inventury, komunikace s hosty.

Uklízečka
Barum Continental Otrokovice
říjen 2016 – 2019  3 roky a 3 měsíce 

Úklid ve firmě na pneumatiky. Brigáda vykonávaná každou neděli.

Číšník/servírka
Ztracený bar Kroměříž
září 2018 – prosinec 2018  4 měsíce 

Obsluha v baru, komunikace s hosty, práce s kasou, inventury.

Číšník/servírka
Penzion Malovaný Osvětimany
červen 2018 – červenec 2018  2 měsíce 

Složitá obsluha a výpomoc při chystání svateb. Komunikace s hosty.

Pomocná síla do kuchyně
Hotel Alpenhof Semmering
září 2017 – září 2017  1 měsíc 

Střídání pomocných prací v kuchyni s prací hotelové pokojské a jednoduché obsluhy v hotelové restauraci,

komunikace s hosty.



Číšník/servírka
Hotel Palace Luhačovice
květen 2017 – květen 2017  1 měsíc 

Jednoduchá obsluha v hotelové restauraci,komunikace s hosty.

Číšník/servírka
Hotel Alexandria Luhačovice
prosinec 2016 – prosinec 2016  1 měsíc 

Jednoduchá obsluha, komunikace s hosty.

Číšník/servírka
Restaurant Auszeit Murnau
červenec 2016 – září 2016  3 měsíce 

Jednoduchá obsluha, lehká komunikace s hosty v německém jazyce.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

carvingový kurz
Kurz se zabýval vyřezáváním vzorů do ovoce a zeleniny. Pomohl mi rozvinout manuální
zručnost a kreativitu.
2015

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jsem energická a ráda se učím novým věcem. Snažím se rozvíjet svou kreativitu a baví
mě zkoumat věci a situace z více úhlů pohledu. Jsem komunikativní, upřímná a tolerantní,
vždy se snažím najít nejvhodnější řešení pro dobro všech. Mám spoustu různorodých
zájmů, od kreslení, módy a kosmetiky, přes klasické sporty jako je běh, plavání, bruslení,
lyžování, turistika a fitness až k práci na zahradě, duchovní rozvoj, čtení knih, meditce a
taky velmi ráda píšu, na nejrůznější témata. Velmi důležitý je pro mě osobní růst a vše co
dělám, se snažím dovést k dokonalosti. Ve svých chybách hledám vždy ponaučení a beru
je, jako možnost k posunu vpřed. Jsem spolehlivá, nekonfliktní a téměř vždy pozitivně
naladěná.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlín + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Au pair
Číšník/servírka
Hlídání dětí
Hosteska
Písařka
Pracovník call centra
Prodavač
Recepční v cestovním ruchu
Redaktor, publicista, novinář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-zastupce-vedouci-a-asistentka-prodeje-cisnik-servirka-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-pokojska-servirka-cisnik-servirka-a-uklizecka-financni--660881

	Aneta D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


